

Bazuka Holding IVS

Hersegade 18, 1.
4000 Roskilde
CVR-nr. 37 30 48 08

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Thomas Hedeboe Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bazuka Holding IVS Hersegade 18, 1. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 30 48 08
	Stiftet: 15. december 2015
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Katrine Worm, Formand Flemming Therkelsen
Direktion	Thomas Hedeboe Møller, Direktør
Dattervirksomhed	Star Media ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i Bazuka P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.714 kr. mod 31.519 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Driftsresultat	-6.250	-6.250
Andre finansielle indtægter	2.913	47.035
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-377</u>	<u>-312</u>
Resultat før skat	-3.714	40.473
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-8.954</u>
Ordinært resultat efter skat	-3.714	31.519
Årets resultat	-3.714	31.519
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	23.639
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	7.880
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.714</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-3.714	31.519

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>10.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>88.922</u>	<u>92.259</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>88.922</u>	<u>92.259</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.691</u>	<u>5.713</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>94.613</u>	<u>97.972</u>
	Aktiver i alt	<u>184.613</u>	<u>107.972</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	12.000	12.000
Reserve for iværksætterselskaber	15.411	15.411
Overført resultat	42.518	46.232
Egenkapital i alt	69.929	73.643
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	89.999	9.998
Selskabsskat	14.081	18.081
Anden gæld	4.354	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	114.684	34.329
Gældsforpligtelser i alt	114.684	34.329
Passiver i alt	184.613	107.972

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætter selskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	12.000	15.411	46.232	73.643
Henlagt af årets resultat	0	0	-3.714	-3.714
	12.000	15.411	42.518	69.929

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	8.954
	<u>0</u>	<u>8.954</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	80.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Star Media ApS, Roskilde	100 %	95.128	-17.398
		<u>95.128</u>	<u>-17.398</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 22 pr. 31. december 2018.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
